
COMUNE DI MONOPOLI
PROVINCIA: BARI

1299Pagamenti considerati per il calcolo

INDICATORE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 23,9001

Pagamenti effettuati entro 30 giorni 372

Pagamenti effettuati entro 60 giorni 371

Pagamenti effettuati entro 90 giorni 502

Pagamenti effettuati entro 120 giorni 0

Pagamenti effettuati entro 150 giorni 18

Pagamenti effettuati entro 180 giorni 16

Pagamenti effettuati entro 210 giorni 16

Pagamenti effettuati entro 240 giorni 2

Pagamenti effettuati entro 270 giorni 0

Pagamenti effettuati entro 300 giorni 1

Pagamenti effettuati dopo 300 giorni 1

TEMPO MEDIO DEI PAGAMENTI EFFETTUATI

ESERCIZIO 2017

Gennaio 0

Mese pagamento fattura Numero pagamenti

Febbraio

Marzo

Maggio

Giugno

Luglio

Agosto

Settembre

Ottobre

Novembre

Dicembre

Aprile

0

0

203

865

231

0

0

0

0

0

0

1299

01/04/2017
30/06/2017

da
a

0,00

Totale pagamenti Indicatore mensile

0,00

0,00

1.313.575,51 38,8767

2.172.069,85 18,9725

1.434.423,53 17,6467

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.920.068,89


